
Id: NTGCP­ZQJER­PUHGU­WALKE­RUBWF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/76/11
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kochcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz 40 ust. 1 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kochanowice uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ Pogodna” drodze gminnej położonej w Kochcicach, biegnącej prostopadle do drogi 
gminnej  –  ul.  Parkowej  w kierunku  południowym.2.  Szczegółowe  położenie  ulicy  przedstawia  załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Pietrek



Id: NTGCP­ZQJER­PUHGU­WALKE­RUBWF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/76/11

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 26 lipca 2011 r.


